Ano VI - Edição 500 Pág 1  Araguari, 18 de dezembro de 2023                                             Edição 634

EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Araguari torna público
o extrato de contrato. CONTRATADO: AGMON AL-
VES CAMARGO FILHO 744***36653– CONTRATO AD-
MINISTRATIVO Nº 023/2023,  PREGÃO ELETRÔNICO –
N.º.:  013/2023  –  Processo:  029/2023.Objeto:  CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVI-
ÇOS DE OPERAÇÃO, GRAVAÇÃO E MANUTENÇÃO
DE TODO O SISTEMA DE SOM/AUDIO DO PLENÁRIO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI DURANTE AS
SESSÕES  ORDINÁRIAS,  EXTRAORDINÁRIAS  E  REUNI-
ÕES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO
ANEXO  I  (TERMO  DE  REFERÊNCIA).  Valor  Estimado
para  contratação  é  de  R$39.600,00(Trinta  e  nove
mil  seiscentos  reais)-  Prazo:  01/01/2024  a
01/01/2025.  DO:  01.01.01.031.0001.2300.3.3.90.39.00;
Ficha: 08; Fonte: 500.Araguari, 18 de dezembro 2023
–  Rodrigo  Costa  Ferreira  –  Presidente  da  Câmara
Municipal de Araguari.
__________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ARAGUARI-MG
TORNA  PÚBLICO  O  EXTRATO  DE  CONTRATO.
Contratado: WN TELECOM LTDA – ME CONTRA-
TO ADMINISTRATIVO Nº.  020/2023 DISPENSA DE
LICITAÇÃO  Nº.  014/2023.  Objeto:  CONTRATA-
ÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTA-
ÇÃO DE SERVIÇOS DE  COMUNICAÇÃO MULTI-
MÍDIA (SERVIÇOS DE INTERNET), VISANDO ATEN-
DER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE  ARAGUARI-MG.  VALOR  MENSAL  de  R$
1.465,00 (Um mil quatrocentos e sessenta e cin-
co  reais)  perfazendo  o  TOTAL  DO  CONTRATO
R$17.580,00 (Dezessete mil quinhentos e oitenta
reais).  PRAZO:  01/01/2024  À  01/01/2025  -  DO:
01.02.04.126.0001.2310.3.3.90.39.00 -  FICHA:  049
- FONTE: 500, Araguari, 18 de dezembro de 2023
– Rodrigo Costa Ferreira – Presidente da Câma-
ra Municipal de Araguari.

EXTRATO DE CONTRATO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG TOR-
NA PÚBLICO O EXTRATO DE CONTRATO. CON-
TRATADO: FBR SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA
– CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 022/2023, DIS-
PENSA DE LICITAÇÃO N.º: 016/2023 – Processo:
034/2023.  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRE-
SA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ACOMPA-
NHAMENTO  E  ENVIO  DE  INFORMAÇÕES  REFE-
RENTES  AOS  EVENTOS  OBRIGATÓRIOS  DO  E-
SOCIAL, PELO PERÍODO DE DOZE MESES. VALOR
DO CONTRATO R$  17.400,00  (Dezessete  mil  e
quatrocentos  reais)-  Prazo:  01/01/2024  a
01/01/2025.DO:01.02.04.122.0001.2305.3.3.90.39
.00,  Ficha:  40;  Fonte  500.  Araguari  18  de de-
zembro de 2023 – Rodrigo Costa Ferreira - Pre-
sidente da Câmara Municipal de Araguari.
__________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  AARGUARI-MG
TORNA  PÚBLICO  O  EXTRATO  DE  CONTRATO.
Contratado: WN TELECOM LTDA – ME CONTRA-
TO ADMINISTRATIVO Nº.  021/2023 DISPENSA DE
LICITAÇÃO  Nº.  015/2023.  Objeto:  CONTRATA-
ÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTA-
ÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLE DE WIFI PARA
VISITANTES (HOTSPOT) QUE ATENDA A LGPD, VI-
SANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMA-
RA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG. VALOR MEN-
SAL de R$ 600,00 (Seiscentos reais) perfazendo
o TOTAL DO CONTRATO de R$7.200,00 (Sete mil
e  duzentos  reais).  PRAZO:  01/01/2024  À
01/01/2025  -  DO:
01.02.04.126.0001.2310.3.3.90.39.00 -  FICHA:  049
- FONTE: 500, Araguari, 18 de dezembro de 2023
– Rodrigo Costa Ferreira – Presidente da Câma-
ra Municipal de Araguari.

EXPEDIENTE:
Presidente: Rodrigo Costa Ferreira
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
Rua Cel. José Ferreira Alves, 758, Centro
Araguari, Minas Gerais. (34)3249-1100

www.araguari.mg.leg.br - diario@araguari.mg.leg.br

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

Documento Eletrônico

 Assinado digitalmente com
certificação ICP-Brasil.

Para verificar a validade:
https://verificador.iti.gov.br/

http://www.araguari.mg.leg.br/